様式第１号（第２条関係）
浄化槽保守点検業登録申請書
年　　月　　日
　豊田市長　様
申請者　住　所
　　　　フリガナ
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）
電話番号（　　　　）　　－
	浄化槽保守点検業の
	登　　録
更新登録
	を受けたいので、豊田市浄化槽保守点検

	業者登録条例第２条の
	第１項
第３項
	の規定により、次のとおり申請します。

	１　営業所の名称及び所在地
	名　称
	所　　在　　地
	電話番号

	２　役員（条例第3条第1項第3号に規定する役員）の氏名、役職名及び住所
※法人の場合のみ記入
	氏　名
	役職名
	住　　　　　　　所

	３　浄化槽管理士の氏名、浄化槽管理士免状の交付番号及び所属営業所
	フリガナ
氏　　名
	浄化槽管理士免状の交付番号
	所属する営業所の名称

	[bookmark: _GoBack]４　連絡を取る浄化槽清掃業者の氏名又は名称及び営業所の所在地
	氏名又は名称
	所在地

	５　更新時に既に受けている登録
	登録番号
	豊田市第　　号
	登録年月日
	年　月　日

添付書類
１　誓約書
２　浄化槽保守点検器具明細書
３　浄化槽管理士の浄化槽管理士免状の写し
４　事業計画の概要を記載した書類
５　営業所の平面図及びその付近の見取図
６　住民票の写し若しくはこれに代わる書面又は法人の登記事項証明書及び役員の住民票の
写し
７　研修の計画の概要を記載した書類

様式第２号（第４条関係）

誓　　　約　　　書

年　　月　　日

豊　田　市　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　フリガナ
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　　豊田市浄化槽保守点検業者登録条例第５条第１項第１号から第８号まで及び第１０号に該当しないことを誓約します。

様式第３号（第４条関係）

浄化槽保守点検器具明細書

	営業所の名称

	種類
	器具名
	数　量

	測定器具
	１　スカム厚測定器具

	２　汚泥厚測定器具

	３　テスター

	４　水準器

	水質検査器具
	１　温度計

	２　透視度計

	３　水素イオン濃度測定器具

	４　溶存酸素計

	５　亜硝酸性窒素測定器具

	６　残留塩素測定器具

	７　塩素イオン濃度測定器具

	８　メスシリンダー

	その他の器具
	１　マンホールふたあけ用具

	２　パイプ及びスロット掃除器具

	３　きょう雑物かき上げ用具

	４　グリースガン

事業計画の概要（豊田市）

	年　間　保　守　点　検
実　施　予　定　基　数
	年　間　保　守　点　検
実　施　予　定　延　べ　回　数

　　営業所に置く浄化槽管理士の浄化槽の保守点検に関する知識
及び技能の向上を図るための研修の計画の概要（豊田市）

	所属営業所
	浄化槽管理者名
	予定受講時期
	備　考